ג' בתשרי, התשפ"א
21 ספטמבר 2020
סימוכין : 374625720
(במענה : ציין סימוכין)

לכבוד
מנהלי בתי חולים כלליים
מנהלי מרג"ים והמוסדות הגריאטרים

שלום רב,

הנידון : מצב חירום - פעילות רפואה בתי החולים, קופות החולים ומוסדות גריאטרים

ראשית, אני מלא הערכה לפעילות הצוותים בכלל גופי הרפואה בישראל הנמצאים בחזית הטיפול במגיפת הקורונה והיום, יותר מתמיד אני מחזק את ידיכם ומוקיר את נחישותכם.